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När kursdeltagaren blivit godkänd till utbildningen (efter att hen har anmält sig och 
distriktet/FiSSc har förordat ansökan), syns kursen i hens profil. Via den är det möjligt att både 
skriva delar av TG-rapporten samt spara olika dokument under utbildningens gång. Länken 
till TG-rapportverktyget hittas under evenemang-fliken och via evenemanget för kursen hen 
deltar i.  

 
I TG-registret kan kursdeltagaren: 

 
• Spara kunskapskartläggningsdokumentet som en bilaga (kursstaben och 

den egna handledaren kommer också åt detta) 
• Namnge den egna utvecklingsuppgiften (efter att ämnet godkänts på kursen) 
• Skriva rapportens olika delar och spara bilagor till rapporten 

(rapporteringsunderlaget i Kuksa motsvarar instruktionerna och texten kan 
kopieras in i rapportverktyget från ett textbehandlingsprogram där 
deltagaren har skrivit den klar).  

 
När rapporten är klar, meddelar kursdeltagaren detta till sin TG-handledare. Handledaren 
loggar in med sitt användarnamn i sin egen profil i Kuksa för att komma åt rapporten, läser 
den och skriver ett utlåtande. Via sin profil markerar TG-handledaren att rapporten är klar 
och denna skickas sedan vidare till Finlands Scouters TG-grupp för behandling. (se skilda 
instruktioner för handledaren). 
 
TG-gruppens representant läser rapporten, skriver sitt utlåtande och godkänner 
studieprestationen. Deltagarens TG-handledare får en notifikation per e-post om att kursen 
är godkänd. Kursintyget och insignierna skickas per post till handledaren av ansvarig anställd 
på Finlands Scouter.  
 
I samband med deltagarens rapport sparas alla skriftliga delar av utbildningen.  
 
TG-handledaren får också feedback av TG-gruppens representant. Den här feedbacken är 
synlig endast för handledaren, som en del av kursdeltagarens rapport.   
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Länk till TG-rapporten 

Hittas via kursdeltagarens egen profil 
och Evenemang-fliken, i evenemanget 

för TG-kursen hen deltar i. 



 

 
 
Det går att bifoga hur många bilagor som helst. Onödiga eller föråldrade versioner av dokument 
kan raderas med knappen till höger. 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Utvecklingsuppgiftens ämne 

Ämnet skrivs in här efter att det 
godkänts på kursen. 

Nyckelorden skrivs in i grundform 

 
 
 
 

 
Bilagor 

Det är möjligt att lägga till 
bilagor till rapporten under 

kursens gång. Till först 
bifogas 

kunskapskartläggningens 
utgångsläge.  



 

Då du rapporterar ska du först uppge vilken del av organisationen som du gör din utvecklingsuppgift för. 
Skriv eller kopiera sedan in din text för rapportens alla olika delar i de angivna rutorna. Kom ihåg att spara! 

 
 

 
 

Sammandrag av utvecklingsuppgiften och publiceringstillstånd 
 

 
 
Du kan bifoga så många bilagor som du vill.  
 
Kom ihåg att alltid spara då du gör ändringar/uppdateringar i rapporten. 
 
 
 



 
 

 
 
Handledarens utlåtande blir synligt då handledaren har fyllt i det och godkänt rapporten samt 
skickat vidare till Finlands Scouters TG-grupp.  
TG-gruppens utlåtande blir synligt då gruppens representant har fyllt i det och markerat att 
utbildningen är slutförd.   
De här uppgifterna sparas i kursdeltagarens profil. 


